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SANTA ELENA

Q. ANA DIAZ

Q. LA MADERA
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Q. LA MATEA

Q. LA POBLADA
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Ditares

París

El Tesoro

San Lucas

Santa Fé

Loreto

Prado

Guayabal

Belén

Caribe

La Colina

Los Balsos No.1

Trinidad

Laureles

Campo Amor

A.S.D.

Villa Carlota

La Florida

Boston

La Cruz

Los Naranjos

Castilla

Rosales

Cristo Rey

Tejelo

El Rincón

San Lucas

Aures No.1

San Diego

La Gloria

Pedregal

Fátima

Girardot

Castropol

La Mota

Colón

Moravia

Patio Bonito

Lorena

Sucre

Popular

Cucaracho

Aures No.2

Zona Industrial No. 3

Kennedy

Santa Mar¡a No. 3

San Cristobal

Altos del Poblado

El Diamante

El Pinal

La Ladera

Robledo

Naranjal

Las Granjas

Centro

Cataluna

Picacho

Villatina

Berlín

Club El Rodeo

La Castellana

Enciso

Las Violetas

Altamira

Cabañita

Los Colores

Betania

El Salado

La Salle

San Benito

San Germán

Altamira

Brasilia

Bomboná No.2

La Aguacatala

Conquistadores

San Fernando

San Isidro

Alejandría

Colombia

Manila

Zona Industrial No. 1

San Bernardo

Sevilla

Aranjuez

Palenque

Santander

Belencito

Asomadera No.2

Monteclaro

Los Mangos

Pajarito

Carpinelo

La Floresta

Cabaña

El Estadio

Las Brisas

La Palma

20 de Julio

Suramericana

Toscana

El Progreso

Boyacá

Asomadera No.1

El Raizal

Calasanz

Gerona

San Miguel

Santa Inés

Tricentenario

Las Playas

La Francia

La Isla

Bello Oriente

La America

Tenche

Santa Margarita

Lalinde

Florencia

La Pradera

Guayaquil

Ferrini

La Hondanada

Llanaditas

El Salvador

El Diamante

Fátima

El Chagualo

Olaya Herrera

Los Balsos No.2

Miraflores

Granizal
La Esperanza

Villanueva

La Pilarica

Los Alpes

Astorga

Las Acacias

Miranda

Santa Mar¡a No. 2

Villa Hermosa

La LibertadLas Palmas

El Velódromo

Cordoba

Cerro NutibaraLas Mercedes

Antonio Nariño

Palermo

San Joaquín

Santa Mónica

Caicedo

Versalles No.1

Villa Flora

Alfonso Lopez

Zamora

Campo Alegre

El Poblado

Carlos E. Restrepo

Los Pinos

Moscú No.2

San Pedro

Santa Lucia

Andalucía

Santa Teresita

Buenos Aires

Las Estancias

La Avanzada

Calasanz Parte Alta

La Mansión

Villa Turbay

Granada

Triana

Manrique Oriental

Simón Bolívar

Barrio Nuevo

La Piñuela

San Pablo

El Pesebre

A.S.D.

La Lomas de Los Bernal

La Rosa

Los Alcazares

El Danubio

Miravalle

El Corazón

Fuente Clara

Cuarta Brigada

La Sierra

Florida Nueva

Zona Industrial No. 2

El Rosario

Moscú No.1

Belalcázar
Villa Niza

Barrio Cristóbal

Villa Guadalupe

Eduardo Santos

Villa Liliam

Campus U.P.B.

San Javier No.1

La Frontera

Villa del Socorro

Simón Bolívar

Bombona No.1

Satexco

Santa Rita

La Florida

Terranova

San José

Calatrava

Las Brisas

La Gran Avenida

San Javier No.2

Pilsen

Aeropuerto Olaya Herrera

La Candelaria

Facultad de Minas U. N. - Cerro El Volador

Perpetuo Socorro

Las Lomas No.1

Bolivariana

Barrios de Jesús

Santa Cruz

La Esmeralda

Zona Industrial No. 2

Glorieta Pilsen

Santo Domingo Savio No.1

Las Lomas No.2

Santa María de Los Angeles

Feria del Ganado

Doce de Octubre No.1

Campo Valdés No.2

Los Angeles

Batallon Girardot

La Alpujarra

Jesús Nazareno

Universidad de Antioquia - Parque Norte

Campo Valdés No.1

Diego Echavarría

Corazón de Jesús

Doce de Octubre No.2

El Socorro

Alejandro Echavarría

El Pomar

Versalles No.2

San Antonio de Prado

Manrique Central No.1

Los Cerros el Vergel

La Milagrosa

Mariano Ospina - Cementerio Universal

Estacion Villa

María Caño Carambolas

San Gabriel

Picachito

San Martín de Porres

Centro Administrativo La Alpujarra

Santo Domingo No.2

Las Independencias

San Antonio

Bello Horizonte

El Triunfo

La Maruchenga

Santa Mar¡a No. 1

Héctor Abad Gómez

Blanquizal

19 de Abril

Bosques de San Pablo

Unidad Deportaiva Atanasio Girardot

La Gabriela

Manrique Central No.2

El Tablazo

San José Obrero

Santa Catalina

Francisco Antonio Zea

El Nogal Los Almendros

13 de Noviembre

Asomadera No.3

Playa Rica

Luis López de Mesa

Juan XXXIII La Quiebra

Las Esmeraldas

Nuevos Conquistadores

Cerro Nutibara

Pablo VI

Ferrara

San Pio X

Nueva Villa de Aburra

Los Naranjos La Santa Cruz

Artex

Metropolitano

Playon de Los Comuneros

La Gloria

Cerro el Volador

Bermejal  Los Allamos

Madera

Camparola
La Independencia

Santa Rosa de Lima

El Progreso No.2

La Aldea

Villa L¡a

San Jose La Cima No.1

Las Mercedes

San José La Cima No.2

Santa Ana

Juan Pablo II

Asturias

San Isidro

El Palmar

Samaria Robles del Sur

8 de Marzo

La Palma

La Esperanza

Aldea Pablo VI

Villa Paula

El Compromiso

Villas de Occidente

Samaria

San Vicente de Paul

Monteverde

Mirador del Doce

La Unión

Balcones de SevillaLoma Linda

Las Margaritas

Santa María La Nueva

Instalaciones Cuarta Brigada

Nueva Villa de La Iguana

San Javier
San Antonio

Acevedo

Las Brisas

Malta

La Finca

Las Américas

Zona Industrial No. 3

Alpes del Norte

Facultad de Minas U.N.

El Progreso

Zona Industrial No. 1

Zona Industrial No. 3 A.S.D.

La Camila

Belén

El Poblado

Robledo

Castilla

Guayabal

Aranjuez

Manrique

Buenos Aires

San Javier

Laureles - Estadio
Villa Hermosa

Popular

La América

Itagui C4

Itagui C1
Itagui C3
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Acevedo

Santa Cruz

La Madera

París

Itagui C5

Santa Ana

San Cristobal

La Candelaria

Itagui C2

Itagui C6

San Javier

Fontdueño

La Estrella

M e d e l l í nM e d e l l í n

I t a g ü iI t a g ü i

B e l l oB e l l o

827,500

827,500

830,000

830,000

832,500

832,500

835,000

835,000

837,500

837,500

1,1
75

,00
0

1,1
75

,00
0

1,1
77

,50
0

1,1
77

,50
0

1,1
80

,00
0

1,1
80

,00
0

1,1
82

,50
0

1,1
82

,50
0

1,1
85

,00
0

1,1
85

,00
0

1,1
87

,50
0

1,1
87

,50
0

1,1
90

,00
0

1,1
90

,00
0

I
500 0 500 1,000250

Metros
1:50,000

Proyección Transversa de Mercator, Esferoide Internacional de Hayford 1924
Datum Horizontal: Observatorio Astronómico de Bogotá

Origen de coordenadas: 74º 04' 51,30" W
                                         4º 35' 56,57" N

Factor de Escala: 1,0
Falso origen (m): 1'000.000 N
                           1'000.000 E

ÍNDICE DE LOCALIZACIÓN ESPACIALÁREA METROPOLITANA
DEL VALLE DE ABURRÁ

FUENTE DE INFORMACIÓN

Medellín

Bello

Itagüi

Copacabana

Sabaneta

Caldas

La Estrella

Girardota

Barbosa

San Antonio de Prado

- Área Metropolitana del Valle de Aburrá
- POT´s Municipios
- Cartografía EPM
- Aerofotografias de la zona

Límite de Municipios
Red de drenajes
Red Vial
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